4 BENZING Live/

Concurs

Latitudine
Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO

ITILE/A - SO ITIRT

Posta calnau

0 km

0° o"

03.0
03.0
03.0
58

0124726F
0124734F
0518780M
0124741F
0146156M
0124711F
0124721F
0124706F
0124703M
2033569M
0042107F
0146128M
2035558F
2033568M
0602632M
0124720M
2033781M
0124701F
1067060M
2033786F
0124735M
0369093F
1247087F
2033779M
2033560M
0124749M
0124708M
2023 1722876M
24 2033799F
24 2033790F
24 0124742F
24 2033797F
24 2033792F
24 2033571F
24 0124725M
24 2033795M
24 0124724F
22 1224047M
24 0149145M

-1.16

BENZING Live
1: 38214560

BENZING M2

756899

0

S

- BENZING Live!

45°14"11.42'N

Longitudine

Ora lansarii

Columbofil

Longitudine
:00 GPS Ceas Atomic
:00 +0 Ceas Porumbei
:00 GPS +3h

Por. sositi
[INr.inel |Sosire
| senzor |Data Ora
|DBO4E317 |04.05 10:09
|DBO4E352 |04.05 10:10
|DB1321B3 |04.05 10:11
|DBO04E362 |04.05 10:11
|DB13216E |04.05 10:11
|DBO4E34B |04.05 10:12:
|DBO4E33C |04.05 10:12:
|DBO4E377 |104.05 10:12
|DB132157 |04.05 10:15:
|DB1349CF |04.05 10:15:
|DB041BB3 |04.05 10:18
|DB1321B7 |04.05 10:20
|DBO4E376 |04.05 10:20
|DB13218D |04.05 10:22:
|DB132168 |04.05 10:23:
|DB1321AF |04.05 10:24:
|DB1321AC |04.05 10:25
|DB04E340 |04.05 10:26
|DB132189 |04.05 10:26
|DBO4E33A |04.05 10:26
|DB1349C9 |04.05 10:27
|DBO4E375 |04.05 10:29
|DBO4E371 |04.05 10:29
|DB13215C |04.05 10:30
|DB132173 104.05 10:31
|DB1349D7 |04.05 10:32
|DB13217A |04.05 10:33
|DB132164 |04.05 10:33
|DB04E341 |04.05 10:34
|DB04E343 |04.05 10:34
|DBO04E372 |104.05 10:37
|DBO4E35A |04.05 10:40
|DB041B85 |04.05 10:40
|DBO4E32C |04.05 10:40:
|DB1349AC |04.05 10:42:
|DB1321A8 |04.05 10:47
|DBO4E34A |04.05 10:51
|IDB132176 |04.05 10:51
|[DB1321A9 |04.05 10:52

Cod concurs: 14444

EVALUARE

Loc lansare

VALID

FILE ON
| SERVER

04505 2025 0932¢

Posta calnau

26°52"26.11'E
04.05.2025 07:00:00
Scoaba Virgil

O O" Ol
04.05.2025 12:29:44 LIVE
04.05.2025 12:29:44 +0
53

INr. |Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

|[OK |01 036 |

|[OK |01 1049 |

|[OK |01 026 |

|[OK |01 1038 |

|[OK |01 1029 |

|[OK |01 1057 |

|[OK |01 1043 |

|[OK |01 1053 |

|[OK |01 1015 |

|[OK |01 1023 |

|[OK |01 1042 |

|[OK |01 1018 |

|[OK |01 0406 |

[OK |01 1004 |

|[OK |01 1027 |

|[OK |01 1020 |

|[OK |01 1001 |

|[OK |01 1055 |

|[OK |01 1025 |

|[OK |01 1054 |

|[OK |01 1010 |

|OK |01 1045 |

|[OK |01 1058 |

|[OK |01 1014 |

[OK |01 1021 |

|[OK |01 1019 |

|[OK |01 1005 |

|[OK |01 1017 |

|[OK |01 1051 |

|[OK |01 1039 |

|[OK |01 1048 |

|[OK |01 1034 |

|[OK |01 1040 |

|[OK |01 1041 |

[OK |01 1003 |

|[OK |01 1006 |

|[OK |01 1047 |

|[OK |01 1011 |

|[OK |01 1030 |
Serie ceas: 702965
Autorizare: AA90315C
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4 BENZING Live/

Concurs Posta calnau Loc lansare
Latitudine 45°14"11.42'N Longitudine
Distanta 0 km Ora lansarii
Cod columbofil: 756899 Columbofil
Latitudine : 0° 0" 0" S Longitudine
Ceas Atomic 03.05.2025 19:21:00 GPS Ceas Atomic
Ceas Porumbei 03.05.2025 19:21:00 +0 Ceas Porumbei
Sincronizare 03.05.2025 19:21:00 GPS +3h

Por. imbarcati: 58 Por. sositi
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire

crt | | | senzor |Data Ora

040 |[RO 24 0146117F | |DBO4E32B |04.05 10:52
041 |[RO 24 0124731F | | DBO4E35B |04.05 10:54
042 |RO 24 2033559M | |[DB1349E7 |04.05 10:54
043 |RO 24 0124718F | |DB04E321 |04.05 11:04
044 |RO 24 0165753M | |DB132186 |04.05 11:25
045 |RO 24 1067057M | |[DB132163 |04.05 11:35
046 |RO 24 0124712M | |[DB1349F0 |04.05 11:37
047 |DE 0 24 0149M | | DBO4E36E |04.05 11:38
048 |RO 24 2033788M | |DB1349A6 |04.05 11:406:
049 |RO 24 2033796M | |[DB13219A |04.05 11:406:
050 |RO 24 2033783M | |DB132174 |04.05 11:49:
051 |RO 24 0809160F | |DBO4E351 |04.05 12:00
052 |RO 24 1067058F | |DBO4E31A |04.05 12:01
053 |RO 24 1067061M | |DB13218B |04.05 12:24
Semnaturi: Crescator Comisia control
Versiune SW: RO -1.16 Cod concurs: 14444

BENZING Live
1: 38214560

BENZING M2

ITILE/A - SO ITIRT

- BENZING Live!

EVALUARE

VALID
| FILEON
SERVER

Posta calnau

26°52"26.11'E
04.05.2025 07:00:00
Scoaba Virgil

04 05,2025 ©09¢

0° O" 0' W

04.05.2025 12:29:44 LIVE
04.05.2025 12:29:44 +0
53
[Nr. |[Nr. |Nom |Observatii
| Sec |Ant | |

.0 |JOK 101 035 |

13.6 |OK |01 044

2 |OK |01 ]009 |

9 |OK |01 1037 |

.0 |JOK 101 024 |

.0 JOK 101 032 |

.8 |OK |01 007 |

.9 |JOK |01 050

.8 |OK |01 028 ]

.1 JOK |01 022 ]

9 |OK |01 1008 |

4 |OK |01 |052 |

.5 JOK |01 1033

.2 |OK 101 |016 |

Comisia imbarcare
Serie ceas: 702965
Autorizare: AAS90315C
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